napjáig köteles megfizetni. 

A bérbeadásra meghirdetett lakás címe, alapterülete, szobaszáma 

Cím - Hrsz. 

Lakás 
alapterülete 

Bérleti díj/hó  

Szobaszám 

1) 

3/8. 
lakás 

Sajóbábony, Erzsébet 
királyné út 3. 
689/14/A/20. 

36 m2 

28.800 Ft, 
azaz huszonnyolcezer-nyolcszáz forint 

Szerződéskötési biztosíték összege: 20.000., azaz húszezer forint. 
A szerződéskötési biztosíték összegét a további pályázók részére versenytárgyalást követő 8 napon belül vissza 
kell fizetni. 
A versenytárgyalás végén a nyertest és a második helyezettet, sorsolás esetén a pályázók sorrendjét és a nyertes